



Pap Emballage & Display ApS

Sadelmagervej 25
7100 Vejle
CVR-nr. 30815025

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2021

Michael Mark Søndergaard
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pap Emballage & Display ApS

Sadelmagervej 25

7100 Vejle

CVR-nr.: 30815025

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Mark Søndergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 127 t.kr., hvilket under omstændighederne vurderes at være tilfredsstillende.

COVID-19 har haft en negativ effekt på årets resultat, idet selskabets aktiviteter har været reduceret i forbindelse med udbruddet i foråret 2020 og medarbejdere har været hjemsendt. Ledelsen vurderer, at COVID-19 kan få nogen effekt for selskabet i det kommende år, idet den generelle usikkerhed som følge af COVID-19 fortsat påvirker selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 16.043.497 | 15.629.713 |
| Personaleomkostninger | 2 | (14.835.427) | (13.937.519) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | (994.377) | (1.166.340) |
| Driftsresultat | | 213.693 | 525.854 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.826 | 117.681 |
| Andre finansielle omkostninger | | (45.656) | (132.228) |
| Resultat før skat | | 172.863 | 511.307 |
| Skat af årets resultat | 4 | (46.356) | (121.881) |
| Årets resultat | | 126.507 | 389.426 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.200.000 | 1.200.000 |
| Overført resultat | | (1.073.493) | (810.574) |
| Resultatdisponering | | 126.507 | 389.426 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.651.958 | 2.099.212 |
| Indretning af lejede lokaler | | 522.964 | 564.809 |
| Materielle aktiver | 5 | 2.174.922 | 2.664.021 |
| Anlægsaktiver | | 2.174.922 | 2.664.021 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.653.261 | 1.061.183 |
| Varebeholdninger | | 1.653.261 | 1.061.183 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.974.167 | 7.384.884 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 153.034 | 154.423 |
| Udskudt skat | | 46.083 | 29.928 |
| Andre tilgodehavender | | 651.353 | 594.963 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 381.367 | 482.434 |
| Tilgodehavender | | 7.206.004 | 8.646.632 |
| Likvide beholdninger | | 10.399 | 253.465 |
| Omsætningsaktiver | | 8.869.664 | 9.961.280 |
| Aktiver | | 11.044.586 | 12.625.301 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 156.250 | 156.250 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.589.250 | 2.662.743 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.200.000 | 1.200.000 |
| Egenkapital | | 2.945.500 | 4.018.993 |
| Anden gæld | | 751.284 | 315.764 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 751.284 | 315.764 |
| Bankgæld | | 132.227 | 3.792.316 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 60.787 | 135.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.641.093 | 1.614.731 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 48.473 | 64.686 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 788 | 4.460 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 62.511 | 160.021 |
| Anden gæld | | 5.401.923 | 2.519.330 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.347.802 | 8.290.544 |
| Gældsforpligtelser | | 8.099.086 | 8.606.308 |
| Passiver | | 11.044.586 | 12.625.301 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 156.250 | 2.662.743 | 1.200.000 | 4.018.993 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.200.000) | (1.200.000) |
| Årets resultat | 0 | (1.073.493) | 1.200.000 | 126.507 |
| Egenkapital ultimo | 156.250 | 1.589.250 | 1.200.000 | 2.945.500 |

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår under bruttofortjenesten, omfatter modtaget lønkomensation, der blev etableret, som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med 465 t.kr.

2 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 12.889.313 | 12.031.243 |
| Pensioner | 1.510.171 | 1.421.787 |
| Andre omkostninger til social sikring | 329.213 | 378.754 |
| Andre personaleomkostninger | 106.730 | 105.735 |
| | 14.835.427 | 13.937.519 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 34 | 31 |

3 Af- og nedskrivninger

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 974.967 | 1.121.930 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 19.410 | 44.410 |
| | 994.377 | 1.166.340 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 62.511 | 160.021 |
| Ændring af udskudt skat | (16.155) | (38.140) |
| | 46.356 | 121.881 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 4.940.598 | 1.058.927 |
| Tilgange | 1.346.668 | 121.610 |
| Afgange | (1.467.984) | 0 |
| Kostpris ultimo | 4.819.282 | 1.180.537 |
| Af- og nedskrivninger primo | (2.841.386) | (494.118) |
| Årets afskrivninger | (811.512) | (163.455) |
| Tilbageførsel ved afgang | 485.574 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (3.167.324) | (657.573) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.651.958 | 522.964 |

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. |
|------------|---|
| Anden gæld | 751.284 |
| | 751.284 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabets virksomhed drives fra lejede lokaler. Den årlige leje udgør samlet 1.081 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil september 2027.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leje af driftsmidler. Den samlede leasingforpligtelse udgør 728 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MS 2007 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant på 4.550 t.kr. Pantet omfatter varelager, driftsmidler og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 9.279 t.kr.
